

عرضه «نان کامل» در ۱۰۳۰ نانوائی؛ توزیع شیر مدرسه منوط به تامین بودجه

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی ضمن تاکید بر مصرف و ترویج مصرف «نان کامل» و فواید آن برای سلامت آحاد جامعه، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰۳۰ نانوائی در کشور، نان کامل تولید می‌کنند. دکتر محمداسماعیل مطلق، با بیان اینکه «نان کامل» از مصوبات «سند امنیت غذایی و تغذیه» است، اظهار کرد: سند امنیت غذایی برای سال‌های ۱۴۰۲ تا ۱۴۱۱ تدوین شده و نان کامل از مصوبات این سند است. به گفته وی، نان کامل، نانی است که

سیوس و جوانه‌گندم دارد و خوشبختانه، تعدادی از نانوائی‌های کشور به دلیل همکاری‌های شکل‌گرفته میان بخش‌ها و مجموعه‌های مختلف مانند وزارتخانه‌های کشور و جهاد کشاورزی، کارخانه‌های تولید آرد و نانوائی‌ها، نان کامل عرضه می‌کنند. وی درباره وضعیت تولید نان کامل گفت: ۱۲۰ کارخانه، آرد کامل تولید می‌کنند و در اختیار نانوائی‌ها قرار می‌دهند. همچنین ۱۰۳۰ نانوائی در سطح کشور نان کامل پخته و عرضه می‌کنند. به دلیل اینکه نان کامل، سیوس و

جوانه‌گندم دارد برای سلامت تمام آحاد جامعه از کودکان تا سالمندان مفید است. امیدوارم در مسیری گام برداریم که تمام نانوائی‌های کشور نان کامل تولید کنند. رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی همچنین درباره وضعیت توزیع شیر رایگان در مدارس در سال جاری نیز توضیح داد: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و آموزش و پرورش در نامه‌هایی جداگانه به سازمان برنامه و بودجه، خواهان تخصیص بودجه برای توزیع شیر رایگان در مدارس هستند.



شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۹۹

رشد ۱۰۰ درصدی رای دهنندگان در ششمین دوره انتخابات مجامع هلال احمر

انتخاب اعضای شورای عالی هلال احمر با رقابت ۳۰ کاندیدا

دبیر ستاد برگزاری ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر روند برگزاری این انتخابات را تشریح کرد و گفت: ۳۰ نفر کاندیدای شورای عالی هلال احمر هستند.

علی درویش پور دبیر ستاد برگزاری ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر گفت: از آبان ماه ۱۴۰۲ پروسه ششمین دوره انتخابات شروع شد و امروز ۲۷ مهر ماه انتخابات اعضای شورای عالی و بازرسان برگزار خواهد شد. وی در ادامه بیان کرد: در مرحله اول انتخابات بیشترین ثبت‌نام زده‌ها را استان خراسان رضوی داشت و بیشترین مشارکت در مرحله اول را در استان‌های خوزستان، لرستان و فارس داشتیم. در این دوره در سراسر کشور ۱۵۶ هزار نفر در ششمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر شرکت کردند. درویش پور با بیا اینکه در مجموع ۱۱۸ نفر از ۳۱ استان در مجمع عمومی جمعیت هلال احمر عضو و از این تعداد ۵۹ نفر نامزد انتخابات شورای عالی شدند، افزود: در نهایت ۳۴ نفر واجد شرایط شرکت در مجمع عالی شدند که با انصراف برخی از کاندیداها ۳۰ نفر در حال رقابت برای کرسی شورای عالی هستند.

امروز و در فرایند انتخابات اعضای شورای عالی، با رأی اعضای ششمین مجمع عمومی جمعیت هلال احمر؛ ۷ نفر عضو شورا، سه عضو علی‌البدل شورا، ۲ نفر بازرس و یک نفر عضو علی‌البدل بازرس

اخبار کوتاه

تعمید مهلت در یافت معافیت تحصیلی و ثبت نام در دانشگاه‌ها

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای از تمدید مهلت دریافت معافیت تحصیلی و ثبت نام در دانشگاه‌ها خبر داد. سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به هماهنگی‌های به عمل آمده توسط سازمان وظیفه عمومی با وزارت خانه‌های علوم تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، به مشمولانی که در ثبت‌نام و اخذ معافیت تحصیلی با مشکل مواجه شده‌اند یک هفته مهلت داده شد تا بتوانند نسبت به ثبت‌نام و دریافت معافیت تحصیلی و ارائه به دانشگاه‌ها اقدام کنند. در این اطلاعیه آمده است: مشمولان متقاضی می‌توانند تا تاریخ ۱۴۰۳.۸.۲۴ نسبت به انجام مراحل ثبت‌نام و اخذ معافیت تحصیلی دانشجویی از طریق سامانه اینترنتی سخا یا مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ اقدام و مقرر شده است دانشگاه‌ها نیز برای ثبت‌نام همکاری لازم را به عمل آورند. بر اساس گزارش سایت پلیس، سازمان وظیفه عمومی فراجا تاکید کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان در نشانی www.vazifeh.police.ir یا کاتال سازمان کhabaresarbazi@ در آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

احداث پردیس شهرداری تهران در حوالی پارک شهر

مدیرکل پشتیبانی شهرداری تهران از ایجاد پردیس شهرداری تهران در حوالی پارک شهر خبر داد.حسن رجبیان شاگنان با اشاره به برگزاری جشن اداره کل پشتیبانی برای ۱۰۰۸ نفر که در قالب نیروهای خدماتی و کارگری شهرداری تهران فعال هستند، گفت: معمولا شهرداری را با حوزه حمل و نقل و خدمات شهری می‌شناسند؛ اما در پشت صحنه نیروهای پشتیبان هستند که حامی نیروهای شهرداری تهران بوده و برای اولین بار برنامه‌ای برای خانواده کارگری شهرداری تهران برگزار شده است. وی در ادامه مورد ایجاد پردیس شهرداری تهران در حوالی پارک شهر و ساختمان مرکزی شهرداری تهران اظهار کرد: مولدسازی ساختمان‌های شهرداری تهران در دستور کار قرار دارد و بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار شده است تا پردیس‌های مختلف در مرکز شهر ایجاد شود تا سازمان‌ها و اداره کل‌های شهرداری تهران تجمع شوند، بگونه‌ای که از سال گذشته ساختمان شماره دو شهرداری تهران با ظرفیت استقرار ۱۱۰۰ نفر افتتاح شد و تا پایان سال نیز پردیس شماره ۳ مجاور پردیس دو در خیابان خیام افتتاح می‌شود.

مدیرکل پشتیبانی شهرداری تهران افزود: پردیس شماره ۴ نیز که در مجاورت ساختمان معاونت مالی قرار دارد در حال ساخت است که ۳۰ هزار متر زیربنای اداری آن است و تا دوسال آینده نیز این پردیس افتتاح می‌شود که اداره کل‌های مرکزی به این پردیس منتقل می‌شوند. وی در مورد ارتقاء آسانسورهای شهرداری تهران با بیان اینکه برای اولین بار ایمنی ۶۱ ساختمان مرکزی و اداری شهرداری تهران مورد توجه جدی قرار گرفته است، افزود: قبل از حادثه سقوط یکی از همکاران در آسانسور منقله ۱۸ توجه به ایمنی آسانسورها مورد توجه بود، اما بعد از آن حادثه، ایمن سازی سرعت گرفت.

شیوع «آبله میمونی» در آفریقا

آخرین داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آفریقا (CDC آفریقا) روز گذشته (پنجشنبه) نشان داد که آفریقا در هفته گذشته ۵۰۰ مورد مرگ و میر جدید ناشی از «پاکس» (آبله میمونی) را ثبت کرده است و از ابتدای سال شماس قریباین به ۱۱۰۰ نفر نرسیده است. «ژان کاسیاه» مدیر CDC آفریقا در یک نشست خبری گفت: امسال ۴۲ هزار و ۴۲۸ مورد ابتلا به ام پاکس در ۱۸ کشور آفریقایی ثبت شده است. همچنین حدود ۳۰۵۱ مورد جدید ابتلا در هفته گذشته به ثبت رسیده و شیوع این بیماری در زیمبابوه وزامبیا گزارش شده است. کاسیاه گفت که امسال ۳۸۰ درصد افزایش در موارد ابتلا به ام پاکس نسبت به سال گذشته وجود داشته است.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا:

جریمه‌های دوبرابر شده بخشیده نمی‌شود



به گفته رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا، جریمه‌های دوبرابر شده بخشیده نمی‌شود و این امر نیاز به مصوب مجلس شورای اسلامی دارد.

سرهنگ محمدحسن ابراهیم‌پور گفت: بر اساس ماده ۵ رسیدگی به تخلفات رانندگی، هر تخلفی که توسط افسر پلیس راهور یا دوربین‌ها ثبت شود، پس از ثبت و تایید در سامانه اجرائیات، به حساب خودرو مختلف نوشته می‌شود.

وی افزود: پس از ثبت تخلف، مالک خودرو می‌تواند با مراجعه به شعب مرکز اجرائیات یا مراکز پلیس ۱۰۰ نسبت به تخلف مذکور اعتراض کند و اعتراض فرد توسط محاکم قضایی یا پلیس مورد بررسی قرار می‌گیرد.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا ادامه داد: باید به این نکته توجه داشت که تنها از زمان ثبت تخلف تا ۶۰ روز، امکان اعتراض به تخلف ثبت شده وجود دارد و این تصور که هر زمان مالک خودرو مراجعه کند، اعتراض او مورد رسیدگی قرار می‌گیرد؛ کاملا اشتباه و غیرقانونی است. سرهنگ ابراهیم‌پور به مالکان خودروها تاکید کرد که تنها تا ۶۰ روز پس از ثبت تخلف، می‌توان نسبت به اعتراض اقدام و یا مبلغ جریمه را پرداخت کرد. وی افزود: در صورت عدم تسویه مبلغ جریمه تا ۶۰ روز، جریمه هایالصافی و تسلیمی، دو برابر می‌شود و این مبلغ شامل بخشودگی نمی‌شود. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا درباره روند بخشودگی گفت: پلیس نمی‌تواند راسا در این باره اقدامی انجام دهد، تنها در صورتی که مجلس شورای اسلامی مصوب کند، جریمه های دوبرابر شده، بخشیده می‌شود که در حال حاضر چندسالی است که این اتفاق رخ ن داده است .

قائم‌مقام انجمن نایبانیان ایران:

برگزاری آزمون استخدامی که نایبانیان در مصاحبه‌اش رد شدند

قائم مقام انجمن نایبانیان ایران با اشاره به برگزاری اولین آزمون استخدامی معلولان که در خردادماه برگزار شد، اعلام کرد که نایبانیان در این آزمون مغفول واقع شدند و برگزاری این آزمون برای این قشر راه به جایی نبرد، چراکه بسیاری از این افراد با وجود قبولی در آزمون، در مصاحبه شفاهی، به علت اختلالات بینایی رد شدند. منصور شادکام با استناد به آمار سازمان بهداشت جهانی که براساس آن ۱۰ درصد جمعیت هر کشور را دارای معلولیت اعلام کرده که از این مشکلات جامعه افراد دارای معلولیت به بینایی هستند، گفت: براین اساس، در ایران ۸۰۰ هزار نفر دچار اختلالات بینایی هستند که حدود ۱۵۰ هزار نفر از آنها، نایبانیی مطلق هستند. وی با بیان اینکه افراد دارای آسیب بینایی به دلایل مختلفی دچار اختلالات بینایی شده‌اند که از جمله شایع‌ترین این دلایل، اختلالات ژنتیکی است، اظهار کرد: اگرچه قوانین مختلفی برای افراد دارای معلولیت در کشور وضع شده که مهمترین آن، تصویب قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت در سال ۱۳۹۷ است، اما نتیجه‌بخش بودن تصویب این قانون در صورتی ممکن خواهد بود که بودجه و اعتبارات لازم برای اجرا به آن تخصیص یابد. در این شرایط می‌توان گفت که حدود ۸۰ درصد از مشکلات جامعه افراد دارای معلولیت به ویژه نایبانیان حل خواهد شد. قائم مقام انجمن نایبانیان ایران ادامه داد: در راستای اجرای قانون، تکالیفی بر عهده هر سازمان و ارگانی قرار داده شده و این درحالیست که هرساله در روز جهانی عیسی سفید، اکثر مسئولان تنها صحبت از استعدادهای نایبانیان می‌کنند اما برای حل مشکلات این قشر گامی برنمی‌دارند.



مدیرکل منابع طبیعی استان تهران خبر داد:

استقرار پست‌های بازرسی برای مقابله با قاچاق چوب در استان تهران



مدیرکل منابع طبیعی استان تهران ضمن اشاره به استقرار پست‌های بازرسی در شمال و جنوب تهران برای مقابله با قاچاق چوب بر لزوم به‌روزرسانی دستورالعمل‌های حفاظت از پارک‌های جنگلی تاکید کرد.

محمدرضا آخوندی افزود: درباره مقابله با قاچاق چوب اظهار کرد: استان تهران از سویی با استان مازندران و از سوی دیگر با استان قم هم‌مرز است و در واقع یک کریدور شمال به جنوب محسوب می‌شود. خوشبختانه اقدامات خیلی خوبی برای مقابله با قاچاق چوب انجام شده است و پایگاه‌های یگان حفاظت منابع طبیعی در سطح استان فعال هستند. ما با قاچاق چوب و در گونه دست‌اندازی و تخریب عرصه‌های منابع طبیعی با قاطعیت برخورد می‌کنیم. وی ادامه داد: استان تهران یک محور مواصلاتی است و ورود و خروج از شمال و جنوب آن انجام می‌شود بنابراین مقرر شد که ایست‌های بازرسی در ورودی های فیروزکوه، دماوند و شهریار مستقر شوند تا با قاچاق چوب به شدت برخورد شود. آخوندی افزود: در جهت مقابله با قاچاق چوب در نیمه اول سال جاری حدود ۱۲۳ قفزه اجرای حکم داشتیم و حدود ۸۷ هکتار از اراضی ملی رفع تصرف و خلع ید شد. مدیر کل منابع طبیعی استان تهران درباره تخلفات شهرداری تهران طی سال‌های اخیر در نحوه حفاظت و بهره‌برداری از پارک‌های جنگلی اظهار کرد: شاید بخشی از تخلفات به علت نبود برنامه یا به روز رسانی نشدن آن رخ داده باشد. حوزه فنی باید این طرح‌ها را به روزرسانی کند و اگر اقدامی با آن مغایرت داشته باشد از طریق حقوقی موضوع را پیگیری می‌کنیم.

فرماندار تهران: مشاورین امور زنان و خانواده به سمت تصمیم‌سازی و اجرا بروند



فرماندار تهران با تاکید بر نقش مشاورین امور زنان و خانواده گفت: مشاورین امور زنان و خانواده نباید صرفا پیگیری امور را انجام دهند؛ بلکه بایستی به سمت تصمیم‌سازی و اجرا حرکت کنند. احمد قیومی با اشاره به جایگاه مهم حوزه زنان و خانواده و اهمیت گسترش این جایگاه برای ایجاد ظرفیت‌های بزرگ در راستای شکل گیری رخدادهای ارزشمند، گفت: حوزه زنان و خانواده دارای ابعاد بزرگ‌تر و ظرفیت آفرینی در بخش‌های مختلف همچون جریان سازی فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و غیره است و با توجه به حضور بانوان تلاشگر و با روحیه جهادی، این امر محقق می‌شود. وی افزود: دلمه کاری امور زنان و خانواده دارای ابعاد بسیار است که این مهم رویت نخواهد شد، مگر با سپردن امور به خودشان و در کنار این مهم مطالبات خود در جایگاه امور بانوان، دستور دهنده و با اجر ا شدن آن نظارت داشته باشند.

فرماندار تهران تاکید کرد: روحیه توسعه گرایانه مسئول امور زنان و خانواده به ویژه در فرمانداری باعث ایجاد تحولی در عملکردهای مطلوب طی یکسال و اندی گذشته شده و این را به وضوح می‌توان در برنامه‌های اجرا شده، همدلی بوجود آمده در سازمان‌های مردم نهاد، دستگاه‌ها و ادارات و نهادهای فرمانداری و همچنین گزارش عملکردها به خوبی مشاهده کرد.

قیومی افزود: زنان و دختران ایران اسلامی نشان دادند که سکان دار جریان سازی‌های مهم کشوری، حرکت دهنده آن و آرامش بخش جامعه هستند، نگاه زنان به مسائل مختلف تیزبینانه بوده و باعث رشد

طرح جدید شهرداری برای تردد سریع

خودروهای امدادی پایتخت در زمان حادثه



مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران از طرح جدید شهرداری تهران برای تردد سریع خودروهای امدادی در پایتخت در زمان وقوع حادثه خبر داد. حمید بردارن در مورد طرح ویژه شهرداری تهران برای تردد سریعتر خودروهای امدادی بیان کرد: در نظر داریم تا خودروهای امدادی شهر تهران را تحت پوشش سامانه‌ای جمع کنیم که بر اساس آن بتوانیم در حوادث شهری دسترسی سریعتری به این ناوگان داشته باشیم و ناوگان را برای پوشش حوادث احتمالی زودتر فرا بچوانیم. وی گفت: در حال حاضر «ای وی آن» یا «جی بی اس» خودروهای امدادی را در اختیار داریم و می‌دانیم که در کجا مستقر هستند و تلفن ارتباطی با آنها را در اختیار داریم. مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران در توضیح بیشتر این طرح با بیان اینکه به محض وقوع حادثه در مسیرهای بزرگراهی که توسط کارشناسان مرکز کنترل ترافیک در دوربین‌های نظارتی رویت می‌شود با نزدیکترین خودروی امدادی به صحنه حادثه ارتباط برقرار می‌شود تا در محل حادثه اعزام شود، تصریح کرد: با اجرای این طرح زمان رسیدن خودروهای امدادی به محل حادثه کوتاه می‌شود و همچنین سرعت رسیدگی به مصومان احتمالی و یا خودروی آسیب دیده افزایش یافته و می‌توان خودروی حادثه دیده را به محل ایمن منتقل کرد. حتی اگر نوع حادثه بگونه‌ای باشد که نیاز به تمیز کردن معبر داشته باشیم، می‌توانیم با منطقه هماهنگی فوری انجام دهیم. برداران با تاکید بر اینکه اجرای این طرح می‌تواند در بهبود جریان ترافیک در زمان بروز حادثه کمک کننده باشد، افزود: در حال حاضر حدود اطلاعات ۶۰۰ خودروی امدادی سطح شهر تهران را به